incluyendo aquellos dedicados a la fotografía artística y documental, que realicen las actividades objeto de la
convocatoria

Cuantía

La cuantía total destinada al efecto de DOSCIENTOS MIL EUROS (200.000,00€), procediéndose a
estructurar la cuantía total destinada al efecto del siguiente modo:

• SETENTA Y CINCO MIL EUROS (75.000,00€) para proyectos expositivos de ámbito internacional.
• CIENTO VEINTICINCO MIL EUROS (125.000,00€) para proyectos expositivos de ámbito nacional.

Se admitirá un único proyecto artístico por solicitante, no pudiendo concurrir un mismo proyecto a
los ámbitos nacional e internacional, ni un mismo solicitante de forma individual y simultáneamente como